

---

# Tagdækkeren ApS

**CVR-nr.: 42566020**

Råholtvej 23  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Michael Nyholm Thomsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tagdækkeren ApS  
Råholtvej 23  
9900 Frederikshavn  
e-mailadresse: nyholm@godmail.dk  
CVR-nr.: 42566020  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er nedlægning/påsvejsning af tagpap

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 102.675 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>367.005</b>	<b>366.608</b>
Personaleomkostninger		-244.942	-240.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.003	-12.752
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>105.060</b>	<b>112.874</b>
Andre finansielle indtægter		0	-55
Øvrige finansielle omkostninger		-2.385	-10.939
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>102.675</b>	<b>101.880</b>
Skat af årets resultat		-22.588	-22.413
<b>Årets resultat</b>		<b>80.087</b>	<b>79.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		12.587	18.467
<b>I alt</b>		<b>80.087</b>	<b>79.467</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.006	51.008
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.006</b>	<b>51.008</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.006</b>	<b>51.008</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.427
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.427</b>
Likvide beholdninger		806.182	466.062
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>806.182</b>	<b>471.489</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>840.188</b>	<b>522.497</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		120.951	120.951
Overført resultat		230.245	156.657
Forslag til udbytte		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>468.696</b>	<b>388.608</b>
Skyldig selskabsskat		22.588	37.786
Skyldig moms og afgifter		139.309	59.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.595	36.493
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>371.492</b>	<b>133.889</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>371.492</b>	<b>133.889</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>840.188</b>	<b>522.497</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret